
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 
 

 

9300 Добрич, ул. Независимост 5 

тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 
е-mail: governor@dobrich.government.bg    

web: www.dobrich.government.bg  

 

 

З А П О В Е Д  
 

                                                               № РкД-22-22 

 

Добрич,  06.06.2017 г. 

 
      На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за Администрацията, във връзка с чл. 7, ал. 1, т. 2 и 

т. 34 от Устройствения правилник на Областните администрации и чл. 13, и чл. 14 от Закона 

за младежта 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

     Да се актуализира  състава на Областна Комисия за развитие на младежта като се измени   

т. I от Заповед № РкД -22-10/14.03.2017 г., както следва: 

 

          1. Председател:  

Заместник областен управител на област Добрич – Ивелина Илиева; 

 

     Контрол по изпълнението възлагам на Главния секретар на Областна администрация 

Добрич. 

 

      Копие от заповедта да се изпрати на заинтересованите лица за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

      КРАСИМИР НИКОЛОВ    

     За Областен управител на област Добрич 

     Съгласно Заповед № ЧР-04-15/05.06.2017 г. 

 

 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/

